

KLARE DESTILLATE

APFELBRAND RUBINETTE 40% VOL

- 0,2L (45,00 €/LITER) 9,00 €
- 0,35L (31,43 €/LITER) 11,00 €
- 0,7L (22,14 €/LITER) 15,50 €

KÜMMEL AQUAVIT SPIRITUOSE 40% VOL

- 0,2L (50,00 €/LITER) 10,00 €
- 0,35L (35,71 €/LITER) 12,50 €
- 0,7L (25,00 €/LITER) 17,50 €

BIRNENBRAND CUVÉE 40% VOL

- 0,2L (50,00 €/LITER) 10,00 €
- 0,35L (35,71 €/LITER) 12,50 €
- 0,7L (25,00 €/LITER) 17,50 €

BIRNENBRAND (NÄGELESBIRNE) 40% VOL

- 0,2L (60,00 €/LITER) 12,00 €
- 0,35L (27,14 €/LITER) 13,50 €
- 0,7L (29,29 €/LITER) 20,50 €

BIRNENBRAND (WILLIAMSBIERNE) 40% VOL

- 0,2L (67,50 €/LITER) 13,50 €
- 0,35L (47,14 €/LITER) 16,50 €
- 0,7L (35,00 €/LITER) 24,50 €

OBSTBRAND (ÄPFELN U. BIRNEN) 38% VOL

- 0,2L (40,00 €/LITER) 8,00 €
- 0,35L (25,71 €/LITER) 9,00 €
- 0,7L (19,29 €/LITER) 13,50 €



BRENNEREI FISCHER
WEILDORFERSTR. 10
72401 HAIGERLOCH-
BITTELBRONN

KIRSCHWASSER	40% VOL
▪ 0,2L (60,00 €/LITER)	12,00 €
▪ 0,35L (38,57€/LITER)	13,50 €
▪ 0,7L (29,29 €/LITER)	20,50 €

KRÄUTER SPIRITUOSE	38% VOL
▪ 0,2L (50,00 €/LITER)	10,00 €
▪ 0,35L (35,71 €/LITER)	12,50 €
▪ 0,7L (21,29 €/LITER)	17,50 €

HIMBEERGEIST	40% VOL
▪ 0,2L (60,00 €/LITER)	12,00 €
▪ 0,35L (38,57 €/LITER)	13,50 €
▪ 0,7L (29,29 €/LITER)	20,50 €

QUITTENBRAND	40% VOL
▪ 0,2L (50,00 €/LITER)	10,00 €
▪ 0,35L (35,71 €/LITER)	12,50 €
▪ 0,7L (25,00 €/LITER)	17,50 €

SCHLEHENGEIST	40% VOL
▪ 0,2L (60,00 €/LITER)	12,00 €
▪ 0,35L (38,57 €/LITER)	13,50 €
▪ 0,7L (29,29 €/LITER)	20,50 €

TOPINAMBUR SPIRITUOSE	40% VOL
▪ 0,2L (50,00 €/LITER)	10,00 €
▪ 0,35L (35,71 €/LITER)	12,50 €
▪ 0,7L (25,00 €/LITER)	17,50 €



HASELNUSS SPIRITUOSE 38% VOL

- 0,2L (60,00 €/LITER) 12,00 €
- 0,35L (38,57 €/LITER) 13,50 €
- 0,7L (29,29 €/LITER) 20,50 €

ZWETSCHGENBRAND 40% VOL

- 0,2L (42,50 €/LITER) 8,50 €
- 0,35L (27,14 €/LITER) 9,50 €
- 0,7L (21,29 €/LITER) 14,90 €

MIRABELLENWASSER 40% VOL

- 0,2L (60,00 €/LITER) 12,00 €
- 0,35L (38,75 €/LITER) 13,50 €
- 0,7L (29,29 €/LITER) 20,50 €



GF CLASSIC GIN 42% VOL

- 0,5L (43,00 €/LITER) 21,50 €

GF BARISTA GINPRESSO 42% VOL

- 0,5L (47,00 €/LITER) 23,50 €

IN DEN VERKAUFSPREISEN SIND 19 % MWST. ENHALTEN
VERSAND IN 3ER UND 6ER KARTON
VERPACKUNGS- UND VERSANDKOSTENANTEIL 9,50 €

**[HIER GEHT'S WEITER ZU DEN KRÄUTERBITTERN
UND LIKÖRE](#)**